

Protica BoligInvest Kolding A/S
Pilestræde 28A, 1112 København K

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 42 26 61 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica BoligInvest Kolding A/S Pilestræde 28A 1112 København K
	CVR-nr.: 42 26 61 32
	Stiftet: 30. marts 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Borre Møller Jesper Hall Danny Ørts Andersen
Direktion	Peter Borre Møller, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme i Kolding, evt. gennem datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes og træde i likvidation i løbet af 2024.

Andre tilgodehavender udgøres af investorenlån til Ejendomsselskabet Børsterigrunden I ApS. Lånet er sikret ved underpant i ejerpantebrev op til DKK 4,5 mio. Der er væsentlig usikkerhed omkring debtors anerkendelse af underpantet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed omkring værdien af tilgodehavendet. Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavende vil blive fuldt indfriet, hvorfor der ikke er foretaget yderligere nedskrivninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-49.261	-113.669
Andre finansielle indtægter	13.318	132.905
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.372</u>	<u>-26.267</u>
Resultat før skat	-166.315	-7.031
Årets resultat	<u>-166.315</u>	<u>-7.031</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-166.315</u>	<u>-7.031</u>
Disponeret i alt	<u>-166.315</u>	<u>-7.031</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	4.500.000	4.628.797
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.628.797</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.628.797</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	2.929.198
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.929.198</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.899.546</u>	<u>482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.899.546</u>	<u>2.929.680</u>
	Aktiver i alt	<u>7.399.546</u>	<u>7.558.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.032.000	1.032.000
Overført resultat	6.320.043	6.486.358
Egenkapital i alt	7.352.043	7.518.358
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	27.478	20.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.503	40.119
Gældsforpligtelser i alt	47.503	40.119
Passiver i alt	7.399.546	7.558.477

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.032.000	6.486.358	7.518.358
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-166.315</u>	<u>-166.315</u>
	<u>1.032.000</u>	<u>6.320.043</u>	<u>7.352.043</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>130.372</u>	<u>26.267</u>
	<u>130.372</u>	<u>26.267</u>

2. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender udgøres af investorenlån til Ejendomsselskabet Børsterigrunden I ApS. Lånet er sikret ved underpant i ejerpantebrev op til DKK 4,5 mio. Der er væsentlig usikkerhed omkring debitors anerkendelse af underpantet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed omkring værdien af tilgodehavendet. Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavende vil blive fuldt indfriet, hvorfor der ikke er foretaget yderligere nedskrivninger.
